## ד"ר חנה קטן

### חיים ופעילות תורנית-מקצועית-ציבורית

ד"ר חנה קטן נולדה בראשית שנת תשי"ט (1958) בניו-יורק, ארה"ב. אביה היה פרופסור לספרות עברית באוניברסיטת קולומביה בניו יורק, (East Side Hebrew Institute) אך ויתר על עתיד אקדמי כדי לנהל בית ספר יהודי בניו יורק, בית ספר שלמעשה היווה מעין קהילה, והציל מהתבוללות מאות משפחות. בשנת תשל"ג (1973) שבועות ספורים לפני מלחמת יום הכיפורים עלתה המשפחה ארצה, כשחנה, שהייתה בת בכורה לעוד שבעה אחים ואחיות, עדיין לא בת 15. המשפחה התגוררה בתל אביב, וחנה למדה בתיכון הדתי ע"ש צייטלין. אחרי התיכון שירתה בשירות לאומי בקיבוץ שעלבים, ובמקביל התנדבה בביה"ח אסף הרופא, ובסיוע למשפחות מצוקה ברמלה.

ד"ר קטן התנדבה כרופאת נשים בישוים מתתיהו ודולב שבבנימין בשנים הראשונות להקמתם בנוסף, היא התנדבה במשך כמה שנים בישווי בנימין ושומרון מטעם קופת חולים לאומית, לאחר שנאלצה להפסיק את התנדבותה בישווב נצרים שבגוש קטיף, בו עבדה בהתנדבות במשך 12 שנה, בעקבות הגירוש.

בשנים האחרונות החלה ד"ר קטן גם להקדיש זמן רב לכתיבה: משנת תש"ע (2010) היא כותבת מדור קבוע ופופולרי בשבועון הנפוץ 'בשבע' בנושאי רפואה ומשפחה, ובמקביל היא כתבה וכותבת בקביעות מאמרים בנושאי רפואה ומשפחה בכתבי עת שונים - 'ארגמן', 'הלל', 'כלנית' לבלניות, 'פנימה', פרויקט הרמב"ם היומי, ועוד. היא הוציאה לאור שני ספרים המיועדים להעצמת האם היהודיה והמשפחה היהודיה - 'חיי אישה' ו'חיי משפחה', ועוד ספר נמצא בשלבי הכנה.